
COD. PRATICA: 2020-001-344  

 

 

R egione U m bria  

Giunta Regionale 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 

N. 317         SEDUTA  DEL   30/04/2020 

 

OGGETTO: Variazioni al Bilancio di previsione 2020-2022, per iscrizione di entrate a 
destinazione vincolata e delle correlate spese, ai sensi dell’art. 51 del 
D.Lgs. 118/2011.  

 

  PRESENZE 

Tesei Donatella Presidente della Giunta Presente 

Morroni Roberto Vice Presidente della Giunta Presente 

Agabiti Paola Componente della Giunta Presente 

Coletto Luca Componente della Giunta Presente 

Fioroni Michele Componente della Giunta Presente 

Melasecche Germini Enrico Componente della Giunta Assente 

 

 

Presidente: Donatella Tesei 

Segretario Verbalizzante: - Catia Bertinelli  

 

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di 
legge

 
 

L’atto si compone di   6  pagine 
Fanno parte integrante dell'atto i seguenti allegati: 
ALLEGATO_8_1. 
ALLEGATO A). 
ALLEGATO B). 
ALLEGATO C). 



COD. PRATICA: 2020-001-344 

segue atto n. 317  del 30/04/2020 2 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
 

Visto il documento istruttorio concernente l’argomento in oggetto: “Variazioni al Bilancio di 
previsione 2020-2022, per iscrizione di entrate a destinazione vincolata e delle correlate spese, 
ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011.” e la conseguente proposta dell’Assessore Paola Agabiti; 
Preso atto: 
a) del parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 

procedimento; 
b) del parere favorevole sotto il profilo della legittimità espresso dal Dirigente competente; 
c) del parere favorevole del Direttore in merito alla coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli 

obiettivi assegnati alla Direzione stessa; 
Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.; 

Visto, in particolare, l’articolo 51 del medesimo decreto 118/2011; 
Vista la legge regionale 20/03/2020, n. 3 recante “Bilancio di previsione della Regione Umbria 
2020-2022”; 
Vista la D.G.R. n. 193 del 25/03/2020 di approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento 
al Bilancio di previsione 2020-2022 di cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011; 
Vista la D.G.R. n. 194 del 25/03/2020 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di previsione 
2020-2022 ai sensi dell’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011; 
Vista la deliberazione n. 123 del 15/02/2016; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e la normativa attuativa della stessa; 
Visto il Regolamento interno di questa Giunta;  
A voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 

DELIBERA 
 per le motivazioni contenute nel documento istruttorio che è parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione 

 
1. di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2020-2022 le variazioni, in termini di 

competenza e di cassa, di cui all’ Allegato A) quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 

2. di apportare al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione Finanziario 
2020-2022 le variazioni di cui all’Allegato B) quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 

3. di apportare al Bilancio finanziario gestionale di previsione 2020-2022 le variazioni, in termini di 
competenza e di cassa, di cui all’Allegato C) quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 

4. di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

5. di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR.  
 
 
 



COD. PRATICA: 2020-001-344 

segue atto n. 317  del 30/04/2020 3 

 
DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

 
 
Oggetto:  Variazioni al Bilancio di previsione 2020-2022, per iscrizione di entrate a 

destinazione vincolata e delle correlate spese, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 
118/2011. 

 
 
 
Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
Visto in particolare l’articolo 51, che disciplina le variazioni del bilancio di previsione, del documento 
tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale; 
Vista la legge regionale 20/03/2020, n. 3 recante “Bilancio di previsione della Regione Umbria 
2020-2022”; 
Vista la D.G.R. n. 193 del 25/03/2020 di approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento 
al Bilancio di previsione 2020-2022 di cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011; 
Vista la D.G.R. n. 194 del 25/03/2020 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di previsione 
2020-2022 ai sensi dell’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011; 
Richiamata la deliberazione n. 123 del 15/02/2016 avente ad oggetto “Disposizioni transitorie per la 
gestione delle variazioni al Bilancio di Previsione” ed in particolare il punto C)1 dell’allegato, parte 
integrante al medesimo provvedimento, che attribuisce alla Giunta regionale le competenze per le 
variazioni al documento tecnico di accompagnamento, al bilancio di previsione e al bilancio 
gestionale, riguardanti le iscrizioni di entrate derivanti da assegnazioni vincolate a scopi specifici 
nonché per l’iscrizione delle relative spese, quando queste siano tassativamente regolate dalla 
legislazione in vigore; 
Considerato che, con note agli atti del Servizio Bilancio, è stata richiesta dai competenti Responsabili 
di Servizio l’iscrizione nel Bilancio 2020-2022 dei seguenti finanziamenti, assegnati alla Regione e/o 
introitati nelle casse regionali, relativi a fondi aventi destinazione vincolata, con conseguente 
variazione degli stati di previsione dell’Entrata e della Spesa: 

 € 498.482,42 assegnati con D.P.C.M. 4 dicembre 2019 di riparto delle risorse del “Fondo per le 
politiche relative ai diritti e alle pari opportunità” annualità 2019, di cui € 334.482,42 per 
contrastare la violenza contro le donne, ai sensi dell’art. 5 bis, comma 1, del D.L. n. 93/2013 
convertito nella L.15/10/2013, n. 119 ed € 164.000,00 per la realizzazione delle quattro linee 
d’azione previste dal paragrafo 4 del Piano d’azione straordinario, contro la violenza sessuale e di 
genere, ai sensi dell’articolo 5 del citato decreto 93/2013;  

 € 670.791,29 trasferiti dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con Decreto 
interministeriale 23/12/2019, quale annualità 2019 del Fondo destinato agli inquilini morosi 
incolpevoli di cui all’art. 6, comma 5, del decreto-legge 31 agosto 2013, n.102 convertito, con 
modificazioni, dalla legge 28/10/2013, n.124;  

 € 1.400.000,00 relativi alla quota di risorse connesse al piano finanziario dell’Asse 8 “Prevenzione 
sismica e sostegno alla ripresa dei territori colpiti dal terremoto” del programma regionale POR 
FESR 2017-2020 da iscrivere nel Bilancio di previsione 2020 nell’ambito dell’Azione 8.7.1 
“Promozione delle destinazioni turistiche”, ai sensi di quanto disposto con DGR n. 296 del 
22/04/2020;  

 € 2.272,48 versati per interventi di compensazione ambientale per attività di cava di cui all’articolo 
6, comma 5, della l.r. n. 2/2000;  

 € 3.186.154,26 relativi alle somme confluite alla data del 24/04/2020 nel c/c aperto dalla Regione 
per donazioni e liberalità per l’emergenza coronavirus di cui all’articolo 12 della l.r. 3/2020, da 
riversare, ai sensi dell’articolo 3 dell’Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile n. 



COD. PRATICA: 2020-001-344 

segue atto n. 317  del 30/04/2020 4 

664 del 18 aprile 2020, nella contabilità speciale n. 6191 intestata a 
“PR.R.UMBRIA-S.ATT.O.630-639-20” istituita c/o la Tesoreria Provinciale di Perugia, previa 
iscrizione nel bilancio regionale nei capitoli appositamente istituiti.  

Ritenuto di dover provvedere alle variazioni di bilancio per l’iscrizione dei finanziamenti sopra indicati 
nello Stato di Previsione delle Entrate e corrispondentemente nello Stato di previsione delle Spese del 
Bilancio di Previsione 2020-2022; 
Tutto ciò premesso, si propone alla Giunta regionale: 

1-di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2020-2022 le variazioni, in termini di 
competenza e di cassa, di cui all’ Allegato A) quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 
2-di apportare al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione 
Finanziario 2020-2022 le variazioni di cui all’Allegato B) quale parte integrante e sostanziale 
del presente atto, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 
3.di apportare al Bilancio finanziario gestionale 2020-2022 le variazioni, in termini di 
competenza e di cassa, di cui all’Allegato C) quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 
4-di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
5-di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR. 

 
 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA E AMMINISTRATIVA 

 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta: si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e amministrativa del procedimento e si trasmette al Dirigente per le determinazioni 
di competenza. 
 

Perugia, lì 28/04/2020 Il responsabile del procedimento 
Angelo Pellegrini 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 

 
 
 
 

PARERE DI LEGITTIMITÀ 
 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta; 
Visto il documento istruttorio; 
Atteso che sull’atto è stato espresso: 
- il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 
procedimento; 



COD. PRATICA: 2020-001-344 

segue atto n. 317  del 30/04/2020 5 

-  
 
Si esprime parere favorevole in merito alla legittimità dell’atto 
 

Perugia, lì 28/04/2020 Il dirigente del Servizio 
Bilancio e finanza 

 
- Giuseppina Fontana 

Titolare 
 

FIRMATO 
Firma apposta digitalmente ai sensi 

delle vigenti disposizioni di legge 

 
 

 
 

 

 
PARERE DEL DIRETTORE 

 
 

Il Direttore, ai sensi e per gli effetti degli artt. 6, l.r. n. 2/2005 e 13 del Regolamento approvato con 
Deliberazione di G.R., 25 gennaio 2006, n. 108: 
-  riscontrati i prescritti pareri del vigente Regolamento interno della Giunta, 
-  verificata la coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli obiettivi assegnati alla Direzione, 
esprime parere favorevole alla sua approvazione. 
 

Perugia, lì 28/04/2020 IL DIRETTORE 
DIREZIONE REGIONALE RISORSE, 

PROGRAMMAZIONE, CULTURA E TURISMO 
 - Carlo Cipiciani 

Titolare 
  

FIRMATO 
Firma apposta digitalmente ai sensi 

delle vigenti disposizioni di legge 
 
 
 

 
 

 

 
PROPOSTA ASSESSORE 

 
 

L'Assessore Paola Agabiti  ai sensi del vigente Regolamento della Giunta regionale,  
 

propone 
 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto 



COD. PRATICA: 2020-001-344 

segue atto n. 317  del 30/04/2020 6 

 
Perugia, lì 28/04/2020 Assessore Paola Agabiti 

Titolare 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 

 
 

 

 



 

1 

 

 

ALLEGATO C) 

 

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE DI PREVISIONE 2020-2022 

 

PARTE ENTRATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITOLO DENOMINAZIONE TIPOLOGIA DENOMINAZIONE CATEGORIA CDR CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2022

2
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
0101

TRASFERIMENTI 

CORRENTI DA 

AMMINISTRAZIONI

PUBBLICHE

01 1.01 01768_E

TRASFERIMENTI STATALI DAL FONDO PER 

LE POLITICHE RELATIVE AI DIRITTI E ALLE 

PARI OPPORTUNITA' ART. 5 D.L. 

14/8/2013 N.93 CONVERTITO CON L. 

119/2013- TRASFERIMENTI CORRENTI DA 

AMMINISTRAZIONI CENTRALI - (RIF. CAP. 

2545_S)

E.2.01.01.01.000 164.000,00 164.000,00 0,00 0,00

2
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
0101

TRASFERIMENTI 

CORRENTI DA 

AMMINISTRAZIONI

PUBBLICHE

01 1.01 01823_E

TRASFERIMENTI STATALI DAL FONDO PER 

LE POLITICHE RELATIVE AI DIRITTI E ALLE 

PARI OPPORTUNITA' ART. 5 BIS D.L. 

14/8/2013 N.93CONVERTITO CON L. 

119/2013 - (RIF. CAP. 2536_S)

E.2.01.01.01.000 334.482,42 334.482,42 0,00 0,00

2
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
0101

TRASFERIMENTI 

CORRENTI DA 

AMMINISTRAZIONI

PUBBLICHE

01 1.01 01822_E

FONDI PROVENIENTI DAL MIN. INFR. 

TRASP. PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO 

ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONEPER GLI 

INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI, 

L.28/10/2013 N.124 - (RIF. CAP. 1493_S)

E.2.01.01.01.000 670.791,29 670.791,29 0,00 0,00

2
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
0101

TRASFERIMENTI 

CORRENTI DA 

AMMINISTRAZIONI

PUBBLICHE

01 1.01 01766_E
POR FESR 2014-2020: QUOTA 

NAZIONALE CORRENTE
E.2.01.01.01.000 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00

2
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
0105

TRASFERIMENTI 

CORRENTI 

DALL'UNIONE 

EUROPEA E 

DALRESTO DEL 

MONDO

01 1.01 02958_E
POR FESR 2014-2020:  FONDI FESR 

QUOTA COMUNITARIA CORRENTE
E.2.01.05.01.000 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00

3
ENTRATE 

EXTRATRIBUTARIE
0500

RIMBORSI E ALTRE 

ENTRATE 

CORRENTI

99 1.01 02552_E

PROVENTI PER INTERVENTI DI 

COMPENSAZIONE AMBIENTALE PER 

ATTIVITA' DI CAVA ART.6, COMMA 5 LR 

3/1/2000, N.2 MODIFICATO DALLA L.R. 

29/12/2003, N.26 - (RIF. CAP. 8332_S)

E.3.05.99.99.000 2.272,48 2.272,48 0,00 0,00

3
ENTRATE 

EXTRATRIBUTARIE
0500

RIMBORSI E ALTRE 

ENTRATE 

CORRENTI

99 1.01 01053_E (N.I.)

LIBERALITA' CONFLUITE NEL C/C APERTO 

DALLA REGIONE PER EMERGENZA COVID-

19, DA DESTINARE AD INTERVENTI NEL 

TERRITORIO REGIONALE - ART.  12, L.R. N. 

3/2020 - ALTRE ENTRATE CORRENTI 

N.A.C.(RIF. CAP. 01504_S)

E.3.05.99.99.000 3.186.154,26 3.186.154,26 0,00 0,00

5.757.700,45 5.757.700,45 0,00 0,00 TOTALE VARIAZIONE



 

2 

 

ALLEGATO C) 

 

PARTE SPESA 

 
 

 

MISSIO

NE
DENOMINAZIONE

PROGRA

MMA
DENOMINAZIONE TITOLO CDR

MACRO

AGGRE

GATO

DENOMINA

ZIONE
CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

CASSA 2020

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 

STANZIAMENTO 

COMPETENZA 

2022

12

DIRITTI SOCIALI, 

POLITICHE SOCIALI 

E FAMIGLIA

04

INTERVENTI PER I 

SOGGETTI A 

RISCHIO DI 

ESCLUSIONE 

SOCIALE

1 1.07 1.03

ACQUISTO 

DI BENI E 

SERVIZI

A2545_S

SPESE PREVENZ. E CONTRASTO 

VIOLENZA DI GENERE,RAFFORZ.  

RETE  SERVIZI TERR., CENTRI ANTIV. 

E SERVIZI DI ASSIST.ALLE DONNE 

VITTIME DI VIOLENZA ART.5, 

D.L.14/8/2013,N.93, CONV. CON  

L.119/2013 --SERVIZI INFORMATICI 

E DI TELECOMUNICAZIONI - (RIF. 

CAP. 01768_E)

U.1.03.02.19.000 164.000,00 164.000,00 0,00 0,00

12

DIRITTI SOCIALI, 

POLITICHE SOCIALI 

E FAMIGLIA

04

INTERVENTI PER I 

SOGGETTI A 

RISCHIO DI 

ESCLUSIONESOCIA

LE

1 1.07 1.04

TRASFERIME

NTI 

CORRENTI

A2536_S

SPESE  PREVENZ. E  CONTRASTO  

VIOLENZA DI GENERE,RAFFORZ.  

RETE  SERVIZI TERR.,  CENTRI 

ANTIVIOLENZA E  SERVIZI DI 

ASSIST.ZA ALLE DONNE VITTIME DI 

VIOLENZA ART. 5BIS, 

D.L.14/8/2013, N.93, CONV. CON  

L.119/2013 - (RIF. CAP.1823_E)- 

TRASF. CORR. AMM LOCALI

U.1.04.01.02.000 334.482,42 334.482,42 0,00 0,00

08

ASSETTO DEL 

TERRITORIO ED 

EDILIZIA 

ABITATIVA

02

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

PUBBLICA E 

LOCALE E PIANI DI 

EDILIZIA 

ECONOMICO-

POPOLARE

1 3.01 1.04

TRASFERIME

NTI 

CORRENTI

01493_S

UTILIZZO FONDO PER IL SOSTEGNO 

ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN 

LOCAZIONE DEGLI INQUILINI 

MOROSI INCOLPEVOLI, L. 

28/10/2013, N. 124 - 

FONDIMIN.INFR. TRASP. (RIF. CAP. 

1822_E)

U.1.04.01.02.000 670.791,29 670.791,29 0,00 0,00

07 TURISMO 02

POLITICA 

REGIONALE 

UNITARIA PER IL 

TURISMO

1 1.24 1.03

ACQUISTO 

DI BENI E 

SERVIZI

02343/8025_S

POR FESR 2014-2020: AZIONE 8.7.1 

PROMOZIONE DELLE DESTINAZIONI 

TURISTICHE - FINANZIAMENTO 

STATO-FONDO DI ROTAZIONE EX 

LEGGE 183/87 - (RIF. CAP. 

01766_E)

U.1.03.02.02.000 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00

07 TURISMO 02

POLITICA 

REGIONALE 

UNITARIA PER IL 

TURISMO

1 1.24 1.04

TRASFERIME

NTI 

CORRENTI

B2343/8025_S 

(N.I.)

POR-FESR 2014-2020: AZIONE 8.7.1 

PROMOZIONE DELLE DESTINAZIONI 

TURISTICHE - FINANZIAMENTO 

STATO-FONDO DI ROTAZIONE EX 

LEGGE 183/87 .- TRASFERIMENTI 

CORRENTI AMMINISTRAZIONI 

LOCALI- (RIF. CAP. 01766_E)

U.1.04.01.02.000 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00

07 TURISMO 02

POLITICA 

REGIONALE 

UNITARIA PER IL 

TURISMO

1 1.24 1.03

ACQUISTO 

DI BENI E 

SERVIZI

02343/8038_S

POR FESR 2014-2020: AZIONE 8.7.1 

PROMOZIONE DELLE DESTINAZIONI 

TURISTICHE - FINANZIAMENTO CON 

FONDI COMUNITARI FESR (RIF.CAP. 

02958_E)

U.1.03.02.02.000 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00

07 TURISMO 02

POLITICA 

REGIONALE 

UNITARIA PER IL 

TURISMO

1 1.24 1.04

TRASFERIME

NTI 

CORRENTI

B2343/8038_S 

(N.I.)

POR-FESR 2014-2020: ZIONE 8.7.1 

PROMOZIONE DELLE DESTINAZIONI 

TURISTICHE - FINANZIAMENTO CON 

FONDI COMUNITARI FESR- 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

AMMINISTRAZIONI LOCALI - (RIF. 

CAP. 02958_E)

U.1.04.01.02.000 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00

16

AGRICOLTURA, 

POLITICHE 

AGROALIMENTARI 

E PESCA

01

SVILUPPO DEL 

SETTORE 

AGRICOLO E DEL 

SISTEMAAGROALI

MENTARE

2 4.09 2.03

CONTRIBUTI 

AGLI 

INVESTIMEN

TI

A8332_S

UTILIZZO PROVENTI PER 

INTERVENTI DI COMPENSAZIONE 

AMBIENTALE PER ATTIVITA' DI 

CAVA ART.6, COMMA 5,LR 

03/1/2000, N.2 MODIFICATO 

DALLA LR 29/12/2003, N.26- (RIF. 

CAP.2552_E)- CONT. AGLI INV. 

AMMIN. LOCALI

U.2.03.01.02.000 2.272,48 2.272,48 0,00 0,00

11 SOCCORSO CIVILE 02

INTERVENTI A 

SEGUITO DI 

CALAMITA' 

NATURALI

1 3.11 1.04

TRASFERIME

NTI 

CORRENTI

01504_S (N.I.)

UTILIZZO DELLE SOMME CONFLUITE 

NEL C/C APERTO DALLLA REGIONE 

PER EMERGENZA COVID-19, DA 

DESTINARE AD INTERVENTI NEL 

TERRITORIO REGIONALE - ART.  12, 

L.R. N. 3/2020 - TRASF. CORR. A 

AMM. CENTRALI.(RIF. CAP. 

01053_E)

U.1.04.01.01.000 3.186.154,26 3.186.154,26 0,00 0,00

5.757.700,45 5.757.700,45 0,00 0,00 TOTALE VARIAZIONE


